
 

AMENDEMENT 
037 

 

  

Ondernemend en Sociaal 

  

Onderwerp:  

Kwaliteitsverbetering Centrum Voorschoten 
 

De raad van de gemeente Voorschoten in zijn vergadering bijeen op 12 juni 2018 

 

gezien het voorstel Kwaliteitsverbetering Centrum Voorschoten collegebesluit van 12 juni 2018. 

 

Overwegende dat: 

 Voor het Centrum van Voorschoten een verkeersplan ontbrak. 

 Het plan Kwaliteitsverbetering Centrum Voorschoten van juni 2018 deze leemte opvult. 

 Er momenten in de week zijn, dat verkeer in de Schoolstraat als een gevaar wordt gezien. 

 Het weren van fietsers in de Schoolstraat een goede maatregel kan zijn om het gevaar te 

keren. 

 Het voorstel van het college om de Schoolstraat als ‘Voetgangerszone’ aan te wijzen en dus 

een fietsverbod op te leggen een stap te ver gaat. 

  

 

Besluit: 

De volgende zin in het beslispunt: ‘aanwijzing van voetgangerszone in de Schoolstraat 

(fietsverbod)’ te wijzigen in: 

‘de Schoolstraat aan te wijzen als voetgangerszone op zaterdagen van 11.00 tot 16.00 uur’. 

 
Ondertekening en naam: 

Glenn Zeelt  

 
Aantekening griffier: 

 

 

 


